
 

 

 

 

Bestyrelsesmøde onsdag den 4. Maj 2022. 
Fremmødte: Sanne, Peter, Esther og Lone. 
 

1. Fik besøg af en beboer. 

Beboer klagede over manglende parkerings muligheder, da der 
er en del erhvervsbiler der optager P-pladser. 
Bestyrelsen undersøger, hvordan vi forholder os til erhvervsbiler 
på P-pladserne.  
Nogle har gæster fra udlandet, der optager P-pladser i 7-8 uger. 
Beboer fortæller også at der er en anden beboer, som menes er 
håndværker. Der udfører håndværksmæssigt arbejde i sit 
kælderrum og at strømmen bliver taget fra gangen i kælderen. 
Beboer var også utilfreds med genværkstanlæget. Blev henvist 
til at snakke med kontoret omkring dette. 

 
2. Esther fortæller hun er blevet ringet op af en anden beboer, der 

også klager over erhvervsbiler der optager P- pladser. 

 
3. Folkekirkens Familiestøtte vil gerne have lov til at sætte plakater 

og foldere op i opgangene. Dette synes bestyrelsen er ok. 

 
4. Helle har fået mail fra Morten ang. Gulv i fælleshuset. Der en ca. 

pris på 50.000 – 55.000 kr. Vi er i bestyrelsen enige om, at det er 

en god fremtidig løsning. 

 
5. Bustur til Djurs sommerland ændres fra den 18 juni til den 25 

juni. Afgang vil blive kl. 08.00 og forventet hjemkomst kl. 18.  

Forplejning er for egen regning.                                                                                                              

Der skal være min. 30 personer tilmeldt til turen og der kan være 

max ca 50 tilmeldte.                                                                                                                                                      

Esther ringer og spørger ind til pris for bus. Samt ringer til Lene 

omkring at få lavet en tilmelding.                                                                                                                                   

Sanne ringer til Djurs sommerland og hører til hvad de giver i 

grupperabat. 

  



 

90101 Afdeling Fruehøj 
Afdelingsbestyrelsens møde den 4/5 2022 
 
Administrationen har modtaget referatet den 5/5 2022 
Administrationen har gennemgået referatet den 10/5 2022 
 

 

Administrationens bemærkninger til referatet: 
 
Administrationen har ingen bemærkninger til referatet. 

 

 

 

 


